PocCet udalosti v obcich podle typu udalosti - soucty

Legenda ke sloupciim

P - POZAR (12-19) TH - Technicka havérie (mimo UNL, 51-54)

DN - DOPRAVNI NEHODA (21-25) RHN - Radiacni havarie a nehoda (61)

ZP - ZIVELNI POHROMA (31-35) OMU - Ostatni mimoradné udalosti (71)

UNL - Unik nebezpecné chemické latky (41-45) PP - Plany poplach (81)

Obdobiod : 1.1.2013 do: 31.12.2013

OBEC SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 41-45 SUM 51-54
514195 Zdirec 0 0 0 0 1
514276 Pertoltice pod Ralskem 3 5 0 2 3
530387 Radvanec 0 1 0 0 0
530425 DaleSice 0 1 0 0 0
530433 Kunratice 2 0 0 1 1
530468 Dlouhy Most 3 6 0 0 5
530484 Jefmanice 2 21 0 2 5
544337 Hamr na Jezefe 3 0 0 1 2
544345 Prose¢ pod Jestédem 0 0 0 0 1
544353 Hefmanice 1 0 0 0 0
544477 Stréz nad Nisou 6 9 0 4 7
544531 Ctvefin 1 1 0 0 2
544582 Radimovice 0 0 0 0 2
544604 Zd'arek 0 9 0 1 1
545937 Lazany 1 2 0 0 0
545953 Pacefice 2 6 0 2 3
545996 Cernousy 0 0 0 0 3
546259 Kvitkov 0 1 0 0 1
546267 Tuhan 3 1 0 0 2
546275 Sluneéna 1 1 0 0 2
546283 Svoikov 1 1 0 0 1
546577 Pule¢ny 1 2 0 0 2
546585 Jifetin pod Bukovou 1 0 0 0 2
546593 Nova Ves 2 1 0 2 0
546607 Détfichov 1 9 0 0 5
546631 Bily Potok 1 5 0 0 2
546658 JanGv Dal 1 1 0 0 0
547484 I§tové 0 2 0 1 1
561380 Ceska Lipa 58 49 0 16 142
561398 Bezdéz 1 4 0 0 2
561401 Blatce 0 0 0 0 3
561410 Blizevedly 2 0 0 0 2
561428 Bohatice 1 5 0 0 1
561444 Brnisté 2 2 0 0 7
561479 Cvikov 7 6 0 2 13
561495 Doksy 15 27 0 3 32
561533 Duba 9 16 0 3 29
561541 Dubnice 0 1 0 0 1
561584 Holany 3 3 0 0 10
561592 Horni Libchava 3 5 0 0 2
561606 Horni Police 0 0 0 0 3
561614 Chlum 1 1 0 0 2
561622 Chotovice 3 6 0 0 0
561631 Jablonné v Podiestédi 11 14 0 2 23
Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - soucty Obdobi od : 1.1.2013 do: 3
OBEC SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 41-45 SUM 51-54
561665 Jestrebi 2 9 0 0 5
561681 Kamenicky Senov 9 9 0 6 18
561720 Kravare 1 4 0 1 5
561738 Krompach 1 1 0 0 0
561746 Kunratice u Cvikova 2 4 0 0 0
561827 Marenice 0 1 0 1 1
561835 Mimoni 13 17 0 2 23
561851 Noviny pod Ralskem 2 1 0 1 2



561860
561878
561886
561894
561959
561983
561991
562017
562025
562050
562076
562092
562106
562114
562131
562173
562203
562220
562238
562246
562262
562297
563510
563528
563536
563552
563561
563579
563595
563609
563617
563633
563641
563668
563676
563684
563692
563706
563714
563731
563749
563757
563781
563790
563811
563820
563838
563846

OBEC
563854
563862
563871
563889
563901
563919
563935
563943
563960
563994
564028
564036
564044
564052
564061
564095
564109
564117

Novv Bor

Novy Oldfichov
Okna

Okrouhla

Polevsko

Provodin

Prysk

Ralsko

Skalice uv(vieské Lipy
Sloup v Cechéch
Sosnova

StréZ pod Ralskem
Struznice

Stvolinky

Svor

Velenice

Velky Valtinov
Volfartice
Vrchovany
Zahradky

Zakupy

Zandov

Jablonec nad Nisou
Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov

Desna

Drzkov

Frydstein

Janov nad Nisou
JeniSovice

Jilové u Drzkova
Joseftv Dal
Koberovy

Kofenov

Lisny

LouZnice

Lucany nad Nisou
Mala Skala
MarSovice

Nova Ves nad Nisou
Péncin

Plavy

Réadlo

Rychnov u Jablonce nad Nisou
SmrZovka

Tanvald

Velké Hamry
Vlastibor

Z&sada

Zlata OleSnice
Zelezny Brod

Liberec

Bila

Bilv Kostel nad Nisou
Bulovka

Cetenov

Cesky Dub

Dolni Rasnice
Frydlant

Habartice

Heinice

Hlavice

Hodkovice nad Mohelkou
Hradek nad Nisou
Chotyné

Chrastava
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564133
564141
564168
564176
564184
564206
564231
564265
564281
564290
564303
564311
564354
564371
564397
564401
564427
564435
564443
564451
564460
564494
564532
564541
573418
574201
576964
576972
576981
576999
577006
577014
577031
577057
577073
577081
577120
577146

OBEC
577154
577162
577171
577189
577197
577201
577219
577235
577243
577294
577308
577316
577324
577332
577341
577359
577375
577391
577405
577413
577421
577430
577456
577464
577472
577481
577499
577529

Jindfichovice pod Smrkem
Kobyly

Krasny Les
Krystofovo Udoli
Kfizany

Lazné Libverda
MniSek

Nové Mésto pod Smrkem
OldFichov v Haiich
Osecnd

Péncin

Pertoltice

PriSovice

Raspenava
Rynoltice
Sobéslavice

Svétla pod Jestédem
Sviiansky Ujezd
Sviiany

Sychrov

Simonovice

Visfiova

Velibice

Zdislava

Martinice v Krkonosich
Horka u Staré Paky
Semily

Béla

Benecko

BeneSov u Semil
Bozkov

Bradlecka Lhota
Bukovina u Cisté
Cistd u Horek

Haie nad Jizerou
Harrachov

Horni Branna

Hruba Skala

Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jesenny

Jesttabi v Krkonosich
Jilemnice

Kacanovy

Karlovice

Kostalov

Kruh

Libstat

Lomnice nad Popelkou
Mirova pod Kozakovem
Modfisice

MFicna

Nova Ves nad Popelkou
Ohrazenice

Levinska Olesnice
Pefimov

Ponikla

Prepere

Pikry

Radostna pod Kozékovem
Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice

Rovensko pod Troskami
Roztoky u Semil
Roztoky u Jilemnice
Slana
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577545
577553
577561
577570
577596
577600
577626
577642
577651
577669
577677
577685
577693
577707
577723

StruZinec

Studenec

Svoiek

Syfenov

Tatobity
Troskovice

Turnov

Vesela

Vichova nad Jizerou
Vitkovice

Vsen

Vysket

Vvsoké nad Jizerou
Zahori

Zernov

CELKEM pocet radk -
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Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - sou

Legenda ke sloupctiim

P - POZAR (12-19) TH - Technicka havarie (mimo UNL, 51-54)
DN - DOPRAVNI NEHODA (21-25) RHN - Radia¢ni havarie a nehoda (61)
ZP - ZIVELNI POHROMA (31-35) OMU - Ostatni mimoradné udalosti (71)
UNL - Unik nebezpecné chemické latky (41-45) PP - Plany poplach (81)
Obdobiod: 1.1.2014 do: 31.12.2014

OBEC SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 4
513890 Skalka u Doks 1 0 0
514161 Luka 1 2 0
514276 Pertoltice pod Ralskem 0 6 0
530387 Radvanec 3 1 0
530425 DaleSice 0 1 0
530433 Kunratice 0 1 0
530468 Dlouhy Most 0 1 0
530484 Jefmanice 2 25 0
544337 Hamr na Jezefe 4 3 0
544345 Prosec pod Jestédem 1 0 0
544477 Straz nad Nisou 2 10 0
544531 Ctvefin 0 2 0
544582 Radimovice 0 0 0
544604 Zd'arek 1 2 0
545937 LaZany 0 7 0
545953 Pacefice 0 7 0
545996 Cernousy 1 0 0
546259 Kvitkov 1 0 0
546267 Tuhan 4 3 0
546283 Svoikov 1 1 0
546577 Pulecny 2 1 0
546585 Jifetin pod Bukovou 0 0 0
546593 Nova Ves 0 7 0
546607 Détfichov 2 16 0
546631 Bily Potok 2 2 0
547476 Paseky nad Jizerou 1 0 0
547484 Ktova 1 3 0
561380 Ceska Lipa 82 51 0
561398 Bezdéz 0 2 0
561401 Blatce 0 0 0
561410 Blizevedly 1 1 0
561428 Bohatice 1 0 0
561444 Brnisté 0 4 0
561479 Cvikov 7 5 0
561495 Doksy 16 21 0
561533 Duba 11 13 0
561541 Dubnice 2 3 0
561584 Holany 6 1 0
561592 Horni Libchava 1 1 0
561606 Horni Police 0 0 0
561614 Chlum 1 2 0
561622 Chotovice 3 6 0
561631 Jablonné v Podiestédi 19 13 0
561657 Janovice v Podiestédi 1 0 0
Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - soucty Obdobi od :
OBEC SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 4
561665 Jestiebi 3 9 0
561681 Kamenicky Senov 10 5 0
561720 Kravare 3 3 0
561738 Krompach 0 1 0
561746 Kunratice u Cvikova 2 3 0
561827 Marenice 1 2 0
561835 Mimon 9 6 0
561851 Noviny pod Ralskem 4 2 0
561860 Novy Bor 11 25 0
561878 Novy Oldfichov 2 0 0
561886 Okna 0 0 0
561894 Okrouhla 4 15 0
561959 Polevsko 2 0 0
561983 Provodin 3 1 0
561991 Prysk 1 0 0
562017 Ralsko 11 5 0
562025 Skalice u Ceské Lipy 3 2 0
562050 Sloup v Cechach 2 2 0
562076 Sosnova 1 4 0



562092
562106
562114
562131
562173
562203
562220
562238
562246
562262
562297
563510
563528
563536
563552
563561
563579
563595
563609
563617
563633
563641
563668
563676
563684
563692
563706
563714
563731
563749
563757
563773
563781
563790
563803
563811
563820

OBEC
563838
563846
563854
563862
563871
563889
563901
563919
563935
563960
563994
564028
564036
564044
564061
564079
564095
564109
564117
564133
564141
564168
564176
564184
564206
564231
564265
564281
564290
564311
564354
564371
564397
564401
564427
564435
564443
564451
564460

StréZ pod Ralskem
Struznice

Stvolinky

Svor

Velenice

Velky Valtinov
Volfartice
Vrchovany
Zahradky

Zakupy

Zandov

Jablonec nad Nisou
Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov

Desna

Drzkov

Frydstein

Janov nad Nisou
JeniSovice

Jilové u Drzkova
Joseftiv Dal
Koberovy

Kofenov

Lisny

LouZnice

Lucany nad Nisou
Mala Skala
MarsSovice

Nova Ves nad Nisou
Péncin

Plavy

Radcice

Réadlo

Rychnov u Jablonce nad Nisou
Skuhrov

Smrzovka

Tanvald

Velké Hamry
Vlastibor

Zasada

Zlat4 Olesnice
Zelezny Brod
Liberec

Bila

Bily Kostel nad Nisou
E}ulovka

Cesky Dub

Dolni Rasnice
Frydlant

Habartice

Heinice

Hodkoyice nad Mohelkou
Horni Rasnice
Hradek nad Nisou
Chotyné

Chrastava
Jindfichovice pod Smrkem
Kobvly

Krésny Les
Kryvstofovo Udoli
KFizany

Lazné Libverda
Mnisek

Nové Mésto pod Smrkem
Oldfichov v Haiich
Osecna

Pertoltice

PriSovice

Raspenava

Rvnoltice
Sobéslavice

Svétla pod Jestédem
Sviiansky Uiezd
Sviiany

Sychrov

Simonovice
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564494
564516
564532
564541
573418
574201
576964
576972
576981
576999
577006
577014
577031
577057
577073
577081
577111

OBEC
577120
577146
577154
577162
577171
577189
577197
577201
577219
577227
577235
577243
577294
577308
577316
577324
577332
577341
577359
577375
577391
577405
577413
577421
577430
577448
577456
577464
577472
577481
577499
577529
577545
577553
577561
577570
577596
577600
577626
577642
577651
577669
577677
577685
577693
577707
577723

Visriova
Vlastiborice
Vaelibice

Zdislava

Martinice v KrkonoSich
Horka u Staré Paky
Semily

Béla

Benecko

BeneSov u Semil
Bozkov

Bradlecka Lhota
Bukovina u Cisté
Cista u Horek

Haie nad Jizerou
Harrachov
Holenice

Horni Branna

Hrubé Skéala
Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jesenny

Jestiabi v Krkonosich
Jilemnice

Kacanovy

Karlovice

Klokoci

Kostalov

Kruh

Libstat

Lomnice nad Popelkou
Mirova pod Kozékovem
Modfisice

MFicna

Nové Ves nad Popelkou
Ohrazenice

Levinska OleSnice
Pefimov

Ponikla

Prepefe

Prikry

Radostna pod Kozakovem
Rakousy

Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice

Rovensko pod Troskami
Roztoky u Semil
Roztoky u Jilemnice
Slan&

Struzinec

Studenec

Svoiek

Syfrenov

Tatobity

Troskovice

Turnov

Vesela

Vichova nad Jizerou
Vitkovice

Vsen

Vyskef

Vysoké nad Jizerou
Zéhofi

Zernov

CELKEM pocet radk -

@

PNORFRPRORFRPRFPNRFPONNRPOOOAM

N

mH(A)(.A)NOI—‘OI—‘mNHOHJ>I\JI—‘OI—‘I\JO-hl—‘HOBNOI—‘HNHOHWI\JI—‘WOOOHI—‘OWI\JNW

S

RPUNNORORNORRORER-N

PNEFP R MO
S

P OMNW
[=2]

P WOORFRWRMRORPRUUORPRRPPFPORPRNPWOOOWLWNO

WO RrNN
o

©

mLhONORrROOWO

108

[eNeNeNeNoNoNoNeNoNoNoNoNoNloNoNoNo)

[el=N=NeNelcNccelolcoceecloloNoeccjoloNoejeoloNoNeeNoNo oo e oo XNl NocNe e No o No o]



Yo}
o © (323 N a2} ~ < 0 N — I~ N (o] (3¢
HAMONMNNMNMOLOANAATNMNMONOOOAMNATOMONNATMNOOITNONODLOLOODL ML O O© - NN F00TNNM

o™ o N~
—
COO0OO0OO0O0OO0ONOOOMOOOOH1OOOO0ODO0OOA1OOONNOTOONITAIOOOOOO WO N—TH OO AN 100VWOO0OO0OO0OHdOITtTHO
N
© N O © [« © (oo} <
OCONNOTOATOOANN—TOONONNNCHOMOOAOOOAALATNONMMNO-HO TOLOONMANAMONTAOITNAMM
(o2}

OO0 TdTAdAdNdTO0OO0ONOO0O 1000000 Add1O0OMOO0OO0OdTNOOOOITMNMTOOOOOOWO MOAO0 100 HONOMAMO-dA-dNO



o o

(o2} (3¢ O N~ - — o™ ~ w0 @ M~ ~ O r~ ~ © (o2} ™M ©O© O © (3¢ L — N O O @ N~ O o O N

N O©MN~NN S W0 NTTAMOOLOMOMEADONODAAMU AdAL O —d0NA—A—AMmO ANOONMNMNMNAMOANNMNNMNONNMONMOMMSIEIN~NOONNANAAL A —0MmO T O
[« 0

MOOT1OO0OO0O0O0OMONOTOOAN—TdTO AN dTOO 10 d1O0ONODOOOO M HOHOMOAO0OONOMAAdAO0ONMOTOOONOAA1O0OO0O 100100010
[ o

< N < (o2} N — o < wn © N <O < [Te} —

AN A D AANNOTNOANAA AT ANAOMNOOTONMMMNMITOITOOOM AT AN ANNANOMOAND —AOOT AAAOAMULANDANMOONNMNONMNST -
< 6”.. [ N

O ONOOOCO-TdTNdOAdMNMcdNd1O0OO0OO0OO0OddANANTAANNONTOMNM HOON—AdO0ONOMO—TOANNO—AdTAdNOO—1TOOOMMAOMOW—1OMO-=—OO



(%]
< l — ~
DN ANDAMO M —©©-AN

OCO0OO0OO0OO0O0WMOTOOOOOOMmMO

[Te} [ee]
T MO A0 MITONMANT T O

VOO O0OOANMOOOOOOHOMO

-
MW WM~ -

O A1 O0OO0ONOOOHHOOMOOOOTOON—TOOO1OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOATHALOOOOO

[e2] < ~ o ©
4228l140216242511330l82231123016111130410554200

(323 e}
Od 100 O0OMONOMOOTOOOONOODOOONONOHOOANNOOOOAOHdOOONMO

4320

278

0]
N
©
-

473



Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - sou

Legenda ke sloupctiim

P - POZAR (12-19)

DN - DOPRAVNI NEHODA (21-25)

ZP - ZIVELNI POHROMA (31-35)

UNL - Unik nebezpetné chemické latky (41-45)

Obdobiod: 1.1.2015 do: 31.12.2015
OBEC

513890 Skalka u Doks 0
514161 Luka 2
514195 Zdirec 0
514276 Pertoltice pod Ralskem 0
530387 Radvanec 1
530425 DaleSice 0
530433 Kunratice 3
530468 Dlouhy Most 3
530484 Jefmanice 1
544337 Hamr na Jezefe 1
544345 ProseC pod Jestédem 0
544353 Hefmanice 2
544477 Straz nad Nisou 5
544531 Ctvefin 1
544582 Radimovice 0
544604 Zd'arek 0
545937 Lazany 0
545953 Pacefice 1
545996 Cernousy 2
546232 Kozly 0
546259 Kvitkov 1
546267 Tuhan 7
546275 Slunecna 1
546283 Svoikov 1
546577 Pulecny 1
546585 Jifetin pod Bukovou 4
546593 Nové Ves 2
546607 Détfichov 2
546631 Bily Potok 0
546658 Jandv DGl 1
547476 Paseky nad Jizerou 0
547484 Ktova 1
553638 Tachov 0
561380 Ceska Lipa 71
561398 Bezdéz 4
561401 Blatce 3
561410 Blizevedly 5
561428 Bohatice 0
561444 Brnisté 5
561479 Cvikov 8
561495 Doksy 23
561533 Duba 10
561541 Dubnice 0
561584 Holany 4
Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - soucty
OBEC

561592 Horni Libchava 2
561606 Horni Police 3
561614 Chlum 2
561622 Chotovice 1
561631 Jablonné v Podiestédi 25
561657 Janovice v Podiestédi 1
561665 Jestiebi 4
561681 Kamenicky Senov 5
561720 Kravare 3
561738 Krompach 1
561746 Kunratice u Cvikova 1
561827 Marenice 3
561835 Mimon 14
561851 Noviny pod Ralskem 3
561860 Nowv Bor 17
561878 Novy Oldfichov 1
561894 Okrouhla 5
561959 Polevsko 0
561983 Provodin 1

SUM 12-19

SUM 12-19

SUM 21-25
1

o

=

w

N

N
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SUM 21-25

N
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TH - Technicka havarie (mimo UNL, 51-54)
RHN - Radia¢ni havarie a nehoda (61)
OMU - Ostatni mimoradné udalosti (71)
PP - Plany poplach (81)

SUM 31-35
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SUM 31-35
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SUM 4

Obdobi od :

SUM 4



561991
562017
562025
562050
562076
562092
562106
562114
562131
562173
562203
562220
562238
562246
562262
562297
563510
563528
563536
563552
563561
563579
563595
563609
563617
563633
563641
563668
563676
563684
563692
563706
563714
563731
563749
563757
563773

OBEC
563781
563790
563803
563811
563820
563838
563854
563862
563871
563889
563901
563919
563935
563943
563960
563994
564028
564036
564044
564052
564061
564079
564095
564109
564117
564133
564141
564168
564176
564184
564206
564231
564265
564281
564290
564303
564311
564354
564371

Prysk

Ralsko

Skalice uv(vieské Lipy
Sloup v Cechach
Sosnova

Stréz pod Ralskem
Struznice

Stvolinky

Svor

Velenice

Velky Valtinov
Volfartice
Vrchovany
Zahradky

Z&kupy

Zandov

Jablonec nad Nisou
Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov

Desna

Drzkov

Frydstein

Janov nad Nisou
JeniSovice

Jilové u Drzkova
Josefv DAl
Koberovy

Kofenov

Lidny

LouzZnice

Lucany nad Nisou
Mala Skala
MarSovice

Nové Ves nad Nisou
Péncin

Plavy

Raddice

Rédlo

Rychnov u Jablonce nad Nisou
Skuhrov

Smrzovka

Tanvald

Velké Hamry

Z&sada

Zlaté OleSnice

Zelezny Brod

Liberec

Bila

Bily Kostel nad Nisou
Bulovka

Cetenov

Cesk\'/vDub

Dolni Rasnice

Frydlant

Habartice

Heinice

Hlavice

Hodkoyice nad Mohelkou
Horni Rasnice

Hradek nad Nisou
Chotyné

Chrastava

Jindfichovice pod Smrkem
Kobvly

Krasny Les

Krystofovo Udoli

Kizany

Lazné Libverda

MniSek

Nové Mésto pod Smrkem
OldFichov v Haiich
Osecna

Péncin

Pertoltice

PriSovice

Raspenava

[N

o

=

o
N

ON(.A)OHN07NON;NHI—‘WI—‘OBI\JI—‘HU'IHNWI—‘HI—‘WOHI—‘-&O)I\JI—‘O

[{e}
©

[$2]

OPRPROOWONNENENRPARPNENORPNPRPRPORAONNMNNRPOWORERPAORENDN

w N N

w

s

HNlDI—‘I\J(DSOOO)HboblﬁwaDONOOO)(DI—‘wOI\JOHI—‘h(A)thI—‘O

=

65

PRWORPRPFPORPNRARPNORFRPORFRPRORPREFPONMNMNNONORPREPNRRPUUOWREOOOO

[eNeNeNeNoNeNoNeNeoNoNoNeNeoloNoNoNeoNeloNoNoNe o NoNoNeoNeoloNoNoNeNeoloNoNoNo o]

[eNeNeNeNoNeNoNeNeNoNoNeNeloNoNeoNeoNe o NoNoNe e oo NoNe o oo NoNe o oo NoNo o No)



564397
564427
564435
564443
564451
564460
564494
564516
564532
564541
573418
574201
576964
576972
576981
576999
577006

OBEC
577014
577031
577049
577057
577073
577081
577111
577120
577146
577154
577162
577171
577189
577197
577201
577219
577227
577235
577243
577294
577308
577316
577324
577332
577341
577359
577367
577391
577405
577413
577421
577430
577448
577456
577464
577472
577481
577499
577529
577545
577553
577561
577570
577596
577600
577626
577642
577651
577669
577677
577685
577693
577707
577723

Rynoltice

Svétla pod Jestédem
Sviiansky Uiezd
Sviiany

Sychrov

Simonovice

Visiova

Vlastiborice
Velibice

Zdislava

Martinice v Krkonosich
Horka u Staré Paky
Semily

Béla

Benecko

BeneSov u Semil
Bozkov

Bradlecka Lrlota
Bukovina u Cisté
Bystra nad Jizerou
Cistd u Horek

Haie nad Jizerou
Harrachov

Holenice

Horni Branna

Hruba Skala
Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jesenny

Jestfabi v Krkonosich
Jilemnice

Kacanovy

Karlovice

Klokodi

Kost'alov

Kruh

Libstat

Lomnice nad Popelkou
Mirova pod Kozakovem
Modfisice

Mfic¢na

Nova Ves nad Popelkou
Ohrazenice

Ole3nice

Pefimov

Ponikla

Prepefe

Prikry

Radostna pod Kozékovem
Rakousy

Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice
Rovensko pod Troskami
Roztoky u Semil
Roztoky u Jilemnice
Slana

Struzinec

Studenec

Svoiek

Syfenov

Tatobity

Troskovice

Turnov

Vesela

Vichova nad Jizerou
Vitkovice

Vsen

Vyskef

Vysoké nad Jizerou
Zahofi

Zernov

CELKEM pocet radki -

ONHI—‘:OOI—‘OO(»OOI—‘OI—‘@

POOWRRPWOWOOORrOo

N(.A)NI\JOHI—‘&NOI—‘OWOI—‘I\JI—‘HOON\IOH&O’OBWHI—‘OJ}

(2]

R WO WMNNNRE PP

002

P WWORPRWWFR WORLRNORREFROO®

P~NWORABRMNUOWNONNPRPWUADORPRNOOODOODORRPEAWONOOURMRELOERELNDN

NOwoonN

N

RO UORNNR

231

[eNeNeNeNoNoNoNeloNoNoNoNoNoNoNoNo)

[eN=N=NelcNeclceNolcNecejeoloNoeeoloNoejeNoloNoeoeNooNo oo oo No e XoNeleNooNo oo oo NoNeleNo o)



o o [Te}
N 0 ™M N I o™ < [Tel g O — o N~ -0 [Te} — - (el eNe) o o ~ o
AN AONAANTANANNODONNL AN cEANATAOODONMNLLANLMOOOMOMAN—0NM—ANL MO O0OAN~NNANNANOOODOMNAMAT A
<
OCO0OO0O1TOO0O10O0OHONMOO A 1O 10000000000 A d10O0ONNOOAAAITNOO CO0OO0OO0OMONOOHA1ONO—HOOOO
[Te}
o™ < © 0 o ™ o ~
O MOMOOOOTONTANMMNMNANTAdAdNTAAITNNDOONONONATAO AN I O AT TN A O MON—TOOMNMNOATNMST AN NN

©
OCO0OO0OO0O00O0OO0ONODOOTOOOATTOOO0OO0OO0OOHOONHAOHOOMMOTAOMMANMAHO COHOMOAMMOHAONH OO OOOo



~ © 0

TN AONO O © 00O N~ o o™~ ™ o 1 oo ~ o DY O STNANNS o O ™ 1 ©N~L — oo N ™ ©

NOAATANNNANNOCOANDAMLTOOOWAAONANNMNDANANAN ANNTONMO AN AN AN LTANNANTOADONAADONNA A OD A O
%) ~

OCMMOMOTA00O0OA0OANNONOOMONOOONONOOANOOON OCHdANANNAAOMOOMOONONMNONONONOYTOOOAHONAANOO MM
%) o

~N o os « o o ] o~ ™o - Mo N~ ~ o o < ™ o <

ANNNMOAAAD N ATTOAND A AAANO AN AN ANONMNO -t O SN OHAANANNDDNNOANOAANMNMOOO AT ANT AOONNDO A0 ©OTNM

[} n N~ <
O101013200000120400500300012103320300 050553018800002011302010200100033420207



e

4915

-
@~ © ~  —wnd < N~ S © o o < © 0 o < < NI 4 on <

AAMOLTNOONADOWW M AN A OANNONANANATNN OO AATANTODANOATN ANONODITALOAODNNONTOOAMAATN OO

—l

o~ o N

ONHNOHNOOOOO—HAO0OO0OOH COHNAYTOOA1ONOO0OO0OO0OO0OO0ONOONOOONOOONOO—HOHdOHOOdd0O0O0O0OO0OAOA"d0O0+d00M

—

<

Lo N o < o] © © ®© — o o

MOAOMMAHAL T A0 © AW © O HONOANLNODAANLNALOAOTAL ANV AATAANONNDOMN ATOATANMMON AON~—EOWL MmN

o

© N

d0O00OO0OOMWMOOOHON~NONOO CO0O0OMOOATAINOONOOOA1OONOONONOOHOOOO~NdNOONdddOdOdOoOd000000 Y



Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - sot

Legenda ke sloupctiim

P - POZAR (12-19) TH - Technicka havarie (mimo UNL, 51-54)
DN - DOPRAVNI NEHODA (21-25) RHN - Radia¢ni havarie a nehoda (61)
ZP - ZIVELNI POHROMA (31-35) OMU - Ostatni mimoradné udalosti (71)
UNL - Unik nebezpecné chemické latky (41-45) PP - Plany poplach (81)
Obdobiod: 1.1.2016 do: 31.12.2016

OBEC SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 4
514161 Luka 0 0 0
514195 Zdirec 0 0 0
514276 Pertoltice pod Ralskem 1 4 0
530387 Radvanec 3 4 0
530425 Dalesice 0 3 0
530433 Kunratice 3 2 0
530468 Dlouhy Most 6 2 0
530484 Jefmanice 4 10 0
544337 Hamr na Jezefe 2 1 0
544353 Hefmanice 1 0 0
544477 Straz nad Nisou 3 12 0
544531 Ctvefin 2 3 0
544582 Radimovice 0 0 0
544604 Zd'arek 2 4 0
545937 Lazany 0 4 0
545953 Pacefice 1 3 0
545996 Cernousy 0 0 0
546232 Kozly 0 1 0
546259 Kvitkov 1 1 0
546267 Tuhan 1 1 0
546275 Slunecna 0 0 0
546283 Svoikov 1 0 0
546577 Pulecny 0 4 0
546585 Jifetin pod Bukovou 0 0 0
546593 Nova Ves 0 1 0
546607 DétFichov 0 10 0
546631 Bily Potok 3 3 0
546658 JanGv Dal 1 0 0
547476 Paseky nad Jizerou 1 0 0
547484 Ktova 0 4 0
553638 Tachov 0 0 0
561380 Ceska Lipa 59 61 0
561398 Bezdéz 1 5 0
561401 Blatce 1 0 0
561410 Blizevedly 0 1 0
561428 Bohatice 1 0 0
561444 Brnisté 1 2 0
561479 Cvikov 5 7 0
561495 Doksy 21 26 0
561533 Duba 11 16 0
561541 Dubnice 0 2 0
561584 Holany 0 2 0
561592 Horni Libchava 1 2 0
561606 Horni Police 1 3 0
Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - soucty Obdobi od :
OBEC SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 4
561614 Chlum 3 3 0
561622 Chotovice 3 3 0
561631 Jablonné v Podiestédi 11 21 0
561665 Jestrebi 3 16 0
561681 Kamenicky Senov 4 8 0
561720 Kravare 3 4 0
561738 Krompach 2 1 0
561746 Kunratice u Cvikova 2 2 0
561827 Marenice 1 2 0
561835 Mimon 14 4 0
561851 Noviny pod Ralskem 1 3 0
561860 Novy Bor 16 23 0
561878 Novy Oldfichov 0 1 0
561886 Okna 0 0 0
561894 Okrouhla 0 9 0
561959 Polevsko 2 0 0
561983 Provodin 2 4 0
561991 Prysk 0 2 0
562017 Ralsko 7 16 0



562025
562050
562076
562092
562106
562114
562131
562173
562203
562220
562238
562246
562262
562297
563510
563528
563536
563552
563561
563579
563595
563609
563633
563641
563668
563676
563684
563692
563706
563714
563731
563749
563757
563773
563781
563790
563811

OBEC
563820
563838
563846
563854
563862
563871
563889
563901
563919
563935
563960
563994
564028
564044
564052
564061
564079
564095
564109
564117
564133
564141
564168
564176
564184
564206
564231
564265
564281
564290
564303
564311
564354
564371
564397
564401
564427
564435
564443

Skalice uv(vieské Lipy
Sloup v Cechach
Sosnova

Stréz pod Ralskem
Struznice

Stvolinky

Svor

Velenice

Velky Valtinov
Volfartice
Vrchovany
Zahradky

Z&kupy

Zandov

Jablonec nad Nisou
Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov

Desna

Drzkov

Frydstein

Janov nad Nisou
JeniSovice

Joseftv DUl
Koberovy

Kofenov

Lisny

LouZznice

Lucany nad Nisou
Mala Skala
MarSovice

Nova Ves nad Nisou
Péncin

Plavy

Radcice

Réadlo

Rychnov u Jablonce nad Nisou
Smrzovka

Tanvald

Velké Hamry
Vlastibof

Z&sada

Zlata OleSnice
Zelezny Brod

Liberec

Bila

Bilv Kostel nad Nisou
Bulovka

Cesk\'/vDub

Dolni Rasnice
Frydlant

Heinice

Hlavice

Hodkovice nad Mohelkou
Horni Rasnice
Hradek nad Nisou
Chotyné

Chrastava
Jindfichovice pod Smrkem
Kobyly

Krasny Les
Krystofovo Udoli
KFizany

Lazné Libverda
MniSek

Nové Mésto pod Smrkem
OldFichov v Haiich
Osecnd

Péncin

Pertoltice

PriSovice

Raspenava

Ryvnoltice
Sobéslavice

Svétla pod Jestédem
Sviiansky Ujezd
Sviiany
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564451
564460
564494
564516
564532
564541
573400
573418
574201
576964
576972
576981
576999
577006
577014
577057
577073

OBEC
577081
577111
577120
577146
577154
577162
577171
577189
577197
577201
577219
577227
577235
577243
577294
577308
577316
577324
577332
577341
577359
577367
577375
577391
577405
577413
577421
577430
577448
577456
577464
577472
577499
577529
577545
577553
577561
577570
577596
577600
577626
577651
577669
577677
577685
577693
577707
577723

Sychrov
Simonovice
Visiova
Vlastiborice
Velibice

Zdislava

Loucky

Martinice v KrkonoSich
Horka u Staré Paky
Semily

Béla

Benecko

Benesov u Semil
Bozkov

@radlecké Lhota
Cistd u Horek

Haie nad Jizerou

Harrachov

Holenice

Horni Branna

Hrubé Skéala
Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jesenny

Jestfabi v Krkonosich
Jilemnice

Kacanovy

Karlovice

Klokoci

Kostalov

Kruh

Libstat

Lomnice nad Popelkou
Mirova pod Kozékovem
Modfisice

Mfic¢na

Nové Ves nad Popelkou
Ohrazenice

Olesnice

Levinska OleSnice
Pefimov

Ponikla

Prepefe

Prikry

Radostna pod Kozékovem
Rakousy

Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice

Rovensko pod Troskami
Roztoky u Jilemnice
Slana

StruZinec

Studenec

Svoiek

Syfenov

Tatobity

Troskovice

Turnov

Vichova nad Jizerou
Vitkovice

Vsen

Vyskef

Vysoké nad Jizerou
Zahofi

Zernov

CELKEM pocet radki -
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Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - sou

Legenda ke sloupctiim

P - POZAR (12-19) TH - Technicka havarie (mimo UNL, 51-54)
DN - DOPRAVNI NEHODA (21-25) RHN - Radia¢ni havarie a nehoda (61)
ZP - ZIVELNI POHROMA (31-35) OMU - Ostatni mimoradné udalosti (71)
UNL - Unik nebezpecné chemické latky (41-45) PP - Plany poplach (81)
Obdobiod: 1.1.2017 do: 31.12.2017

OBEC SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 4
514161 Luka 0 0 0
514195 Zdirec 1 0 0
514276 Pertoltice pod Ralskem 0 5 0
530387 Radvanec 2 4 0
530425 Dalesice 3 0 0
530433 Kunratice 2 2 0
530468 Dlouhy Most 0 1 0
530484 Jefmanice 1 14 0
544337 Hamr na Jezefe 0 2 0
544345 Prosec¢ pod Jestédem 0 1 0
544353 Hefmanice 1 0 0
544477 §tré2 nad Nisou 1 13 0
544531 Ctverin 1 3 0
544582 Badimovice 0 0 0
544604 Zd'arek 1 5 0
545937 Lazany 0 6 0
545953 Pacefice 1 6 0
545996 Cernousy 1 1 0
546232 Kozly 0 0 0
546259 Kvitkov 2 0 0
546267 Tuhan 2 1 0
546275 Sluneéna 2 0 0
546283 Svoikov 0 0 0
546577 Pule¢ny 0 3 0
546585 Jifetin pod Bukovou 0 0 0
546593 Nova Ves 2 1 0
546607 Détfichov 3 7 0
546631 Bilv Potok 3 3 0
546658 JanGv Dal 1 1 0
547476 Paseky nad Jizerou 2 0 0
547484 Ktova 0 0 0
561380 Ceska Lipa 62 65 0
561398 Bezdéz 1 9 0
561401 Blatce 2 0 0
561410 Blizevedly 5 1 0
561428 Bohatice 0 2 0
561444 Brnisté 1 3 0
561479 Cvikov 7 14 0
561495 Doksy 15 29 0
561533 Duba 9 16 0
561541 Dubnice 2 0 0
561584 Holany 1 4 0
561592 Horni Libchava 2 0 0
561606 Horni Police 0 2 0
Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - soucty Obdobi od :
OBEC SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 4
561614 Chlum 0 4 0
561622 Chotovice 1 5 0
561631 Jablonné v Podiestédi 6 25 0
561657 Janovice v Podiestédi 0 0 0
561665 Jestrebi 2 18 0
561681 Kamenicky Senov 9 3 0
561720 Kravare 3 3 0
561738 Krompach 3 0 0
561746 Kunratice u Cvikova 0 7 0
561827 Marenice 1 1 0
561835 Mimon 21 5 0
561851 Noviny pod Ralskem 2 4 0
561860 Nowv Bor 14 19 0
561878 Novy Oldfichov 0 0 0
561886 Okna 0 0 0
561894 Okrouhla 2 6 0
561959 Polevsko 0 0 0
561983 Provodin 1 1 0
561991 Prysk 1 2 0



562017
562025
562050
562076
562092
562106
562114
562131
562173
562203
562220
562238
562246
562262
562297
563510
563528
563536
563552
563561
563579
563595
563609
563633
563641
563668
563676
563684
563692
563706
563714
563731
563749
563757
563773
563781
563790

OBEC
563803
563811
563820
563838
563854
563862
563871
563889
563901
563919
563935
563943
563960
563994
564028
564036
564044
564052
564061
564079
564095
564109
564117
564133
564141
564168
564176
564184
564206
564231
564265
564281
564290
564303
564311
564354
564371
564397
564401

Ralsko y

Skalice u Ceské Lipy
Sloup v Cechéch
Sosnova

StréZ pod Ralskem
Struznice

Stvolinky

Svor

Velenice

Velky Valtinov
Volfartice
Vrchovany
Zahradky

Z&kupy

Zandov

Jablonec nad Nisou
Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov

Desna

Drzkov

Frydstein

Janov nad Nisou
JeniSovice

Josefv DAl
Koberovy

Kofenov

Lidny

LouzZnice

Lucany nad Nisou
Mala Skala
MarSovice

Nové Ves nad Nisou
Péncin

Plavy

Radcice

Rédlo

Rvchnov u Jablonce nad Nisou

Skuhrov

Smrzovka

Tanvald

Velké Hamry
Z&sada

Zlaté OleSnice
Zelezny Brod

Liberec

Bila

Bily Kostel nad Nisou
Bulovka

Cetenov

Cesk\'/vDub

Dolni Rasnice
Frydlant

Habartice

Heinice

Hlavice

Hodkoyice nad Mohelkou
Horni Rasnice
Hradek nad Nisou
Chotyné

Chrastava
Jindfichovice pod Smrkem
Kobvly

Krasny Les
Krystofovo Udoli
Kizany

Lazné Libverda
MniSek

Nové Mésto pod Smrkem
OldFichov v Haiich
Osecna

Péncin

Pertoltice

PriSovice

Raspenava

Rynoltice
Sobéslavice
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564427
564435
564443
564451
564460
564494
564516
564532
564541
573400
573418
574201
576964
576972
576981
576999
577006

OBEC
577014
577031
577049
577057
577073
577081
577111
577120
577146
577154
577162
577171
577189
577197
577201
577219
577227
577235
577243
577294
577308
577316
577324
577332
577341
577359
577367
577375
577391
577405
577413
577421
577430
577448
577456
577464
577472
577481
577499
577529
577545
577553
577561
577570
577596
577600
577626
577642
577651
577669
577677
577685
577693
577707
577723

Svétla pod Jestédem
Sviiansky Ujezd
Sviiany

Sychrov

Simonovice

Visfiova

Vlastibofice
Vselibice

Zdislava

Loucky

Martinice v Krkonosich
Horka u Staré Paky
Semily

Béla

Benecko

BeneSov u Semil
Bozkov

Bradlecka Lrlota
Bukovina u Cisté
Bystra nad Jizerou
Cistd u Horek

Haie nad Jizerou
Harrachov

Holenice

Horni Branna

Hruba Skala
Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jesenny

Jestfabi v Krkonosich
Jilemnice

Kacanovy

Karlovice

Klokodi

Kost'alov

Kruh

LibStat

Lomnice nad Popelkou
Mirova pod Kozakovem
Modfisice

Mfic¢na

Nova Ves nad Popelkou
Ohrazenice

Ole3nice

Levinska OleSnice
Pefimov

Ponikla

Prepefe

PFikry

Radostna pod Kozakovem

Rakousy

Rokvtnice nad Jizerou
Roprachtice
Rovensko pod Troskami
Roztoky u Semil
Roztoky u Jilemnice
Slana

StruZinec

Studenec

Svoiek

Syfenov

Tatobity

Troskovice

Turnov

Vesela

Vichova nad Jizerou
Vitkovice

Vsen

Vyskef

Vysoké nad Jizerou
Zahofi

Zernov

CELKEM pocet radk -
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Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - so

Legenda ke sloupctiim
P - POZAR (12-19)

DN - DOPRAVNI NEHODA (21-25)
ZP - ZIVELNI POHROMA (31-35)
UNL - Unik nebezpecné chemické latky (41-45)

Obdobiod : 1.1.2018

OBEC SUM 12-19
514161 Luka 0
514195 Zdirec 3
514276 Pertoltice pod Ralskem 1
530387 Radvanec 3
530425 DaleSice 0
530433 Kunratice 5
530468 Dlouhy Most 4
530484 Jefmanice 4
544337 Hamr na Jezerfe 6
544345 Prosec pod Jestédem 1
544353 Hefmanice 2
544477 Straz nad Nisou 3
544531 Ctvefin 2
544604 Zd'arek 1
545937 LaZany 0
545953 Pacefice 0
545996 Cernousy 4
546232 Kozly 2
546259 Kvitkov 0
546267 Tuhan 4
546275 Slunecna 2
546283 Svoikov 1
546577 Pulecny 1
546585 Jifetin pod Bukovou 0
546593 Nové Ves 3
546607 Détfichov 4
546631 Bily Potok 6
546658 Jandv Dal 0
547476 Paseky nad Jizerou 3
547484 Ktova 0
553638 Tachov 1
561380 Ceska Lipa 84
561398 Bezdéz 6
561401 Blatce 0
561410 Blizevedly 6
561428 Bohatice 1
561444 Brnisté 6
561479 Cvikov 12
561495 Doksy 26
561533 Duba 18
561541 Dubnice 1
561584 Holany 5
561592 Horni Libchava 0
561606 Horni Police 3
Pocet udalosti v obcich podle typu udalosti - soucty
OBEC SUM 12-19
561614 Chlum 1
561622 Chotovice 5
561631 Jablonné v Podiestédi 14
561657 Janovice v Podiestédi 4
561665 Jestiebi 5
561681 Kamenicky Senov 10
561720 Kravare 10
561738 Krompach 5
561746 Kunratice u Cvikova 1
561827 Marenice 7
561835 Mimon 19
561851 Noviny pod Ralskem 3
561860 Novy Bor 20
561878 Novy Oldfichov 0
561886 Okna 2
561894 Okrouhla 4
561959 Polevsko 0
561983 Provodin 5
561991 Prysk 3

SUM 21-25
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SUM 21-25
7
2
18
1

=
=
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TH - Technicka havarie (mimo UNL, 51-54)
RHN - Radia¢ni havarie a nehoda (61)
OMU - Ostatni mimoradné udalosti (71)
PP - Plany poplach (81)

31.12.2018

SUM 31-35
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SUM 31-35
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SUM ¢

Obdobi od :

SUM ¢



562017
562025
562050
562076
562092
562106
562114
562131
562173
562203
562220
562238
562246
562262
562297
563510
563528
563536
563552
563561
563579
563595
563609
563617
563633
563641
563668
563676
563684
563692
563706
563714
563731
563749
563757
563781
563790

OBEC
563803
563811
563820
563838
563846
563854
563862
563871
563889
563901
563919
563935
563943
563960
563994
564028
564036
564044
564052
564061
564079
564095
564109
564117
564133
564141
564168
564176
564184
564206
564231
564265
564281
564290
564303
564311
564354
564371
564397

Ralsko .

Skalice u Ceské Lipy
Sloup v Cechach
Sosnova

StréZ pod Ralskem
Struznice

Stvolinky

Svor

Velenice

Velky Valtinov
Volfartice
Vrchovany
Zahradky

Z&akupy

Zandov

Jablonec nad Nisou
Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov

Desna

Drzkov

Frydstein

Janov nad Nisou
JeniSovice

Jilové u Drzkova
Joseftiv Dal
Koberovy

Kofenov

Lisny

LouZnice

Lucany nad Nisou
Mala Skala
MarsSovice

Nova Ves nad Nisou
Péncin

Plavy

Réadlo

Rvchnov u Jablonce nad Nisou

Skuhrov

Smrzovka

Tanvald

Velké Hamry
Vlastibof

Zasada

Zlata Olesnice
Zelezny Brod
Liberec

Bila

Bilv Kostel nad Nisou
Bulovka

Cetenov

Cesky Dub

Dolni Rasnice
Frydlant

Habartice

Heinice

Hlavice

Hodkovice nad Mohelkou
Horni Rasnice
Hréadek nad Nisou
Chotyné

Chrastava
Jindfichovice pod Smrkem
Kobyly

Kréasnv Les
Krystofovo Udoli
KFizany

Lazné Libverda
MniSek

Nové Mésto pod Smrkem
OldFichov v Haiich
Osecna

Péncin

Pertoltice

PriSovice

Raspenava

Rvnoltice
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564401
564427
564435
564443
564451
564460
564494
564516
564532
564541
573400
573418
574201
576964
576972
576981
576999

OBEC
577006
577014
577031
577049
577057
577073
577081
577111
577120
577146
577154
577162
577171
577189
577197
577201
577219
577235
577243
577294
577308
577316
577324
577332
577341
577359
577367
577375
577391
577405
577413
577421
577430
577448
577456
577464
577472
577481
577499
577529
577545
577553
577561
577596
577600
577626
577642
577651
577669
577677
577685
577693
577707
577723

Sobéslavice

Svétla pod Jestédem
Sviiansky Uiezd
Sviiany

Svchrov

Simonovice

Visriova

Vlastiborice
Vaelibice

Zdislava

Loucky

Martinice v Krkonosich
Horka u Staré Paky
Semily

Béla

Benecko

Benesov u Semil

Bozkov

Bradleck& Lhota
Bukovina u Cisté
Bystra nad Jizerou
Cista u Horek

Haie nad Jizerou
Harrachov

Holenice

Horni Branna

Hrubé Skéala
Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jesenny

Jestiabi v Krkonosich
Jilemnice

Kacanovy

Karlovice

Kostalov

Kruh

Libstat

Lomnice nad Popelkou
Mirova pod Kozékovem
Modfisice

MFicna

Nova Ves nad Popelkou
Ohrazenice

Olesnice

Levinska OleSnice
Pefimov

Ponikla

Prepefe

Prikry

Radostna pod Kozakovem
Rakousy

Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice
Rovensko pod Troskami
Roztoky u Semil
Roztoky u Jilemnice
Slan&

Struzinec

Studenec

Svoiek

Tatobity

Troskovice

Turnov

Vesela

Vichové nad Jizerou
Vitkovice

Vsen

Vyskef

Vysoké nad Jizerou
Zahofi

Zernov

CELKEM pocet radki -
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